
UCHWAŁA Nr XIII/12112007,
Rady Miejskiej w Moryniu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Moryń do Stowarzyszenia lokalnej grupy działania
"DIROW" - Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 23,poz.220, Nr 62,poz.558, Nr113,poz.984,
Nr153,poz.1271 i Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568, z 2004 r. Nr
102,poz.1055, Nr 116,poz.1203 i Nr 167,poz.1759, z 2005r. Nr 172,poz.1441 i Nr 175,
poz.1457, z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 181,poz.1337, z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974
i Nr 173,poz.1218) i art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z 7 marca 20007 r. o wspieraniu rozwoju
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2007r.Nr 64,poz.427) Rada Miejska w Moryniu
uchwala, co nastepuje;

§ 1. Wyraża sie zgodę na przystąpleme Gminy Moryń do Stowarzyszenia lokalnej
grupy działania "DIROW" - Dolnoodrzańska Inicjatywa Rozwoju Obszarów Wiejskich.

Przewo)l;liczący Rady
C-c(---0'e-y

Karol Głodrry




